

## Pachet Spitalul Militar Cluj

I.D.: 51061941

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.900,67 RON - 7.900,67 RON

---

Descriere: 1 Ace anestezie 30G- 30mmx0.25 cut 2 21.01 42.02 2 Blue Etch 10ml-acid demineralizant buc 3 29.41 88.24 5 Bavete plastic buc 3 8.40 25.21 6 Relight bonding buc 1 49.58 49.58 9 Adhesor original buc 3 30.25 90.76 12 Ace Hedstroem set 6 10.50 63.03 13 Ace Lentullo set 6 21.01 126.05 15 Discuri abrazive, set 40 buc asortate set 1 33.61 33.61 16 Eugenol buc 2 21.01 42.02 17 Filtek Z250 set set 1 1084.03 1084.03 18 Freze piesa sot extradure buc 50 10.08 504.20 19 Freze turbina diamantate buc 50 7.14 357.14 20 Freze turbina extradure buc 50 10.08 504.20 21 Ketac Molar buc 2 167.98 335.97 22 Ionoseal buc 4 169.75 678.99 23 Glucosite cut 4 15.13 60.50 25 Kerr Life buc 1 52.10 52.10 28 Oranwash buc 4 40.34 161.34 30 Cresotin echivalent Rockles buc 1 95.80 95.80 31 Rulouri hartie punga 500 pg 10 13.03 130.25 32 Nexcomp compozit nano , seringa 4gr ser 4 54.62 218.49 34 Zeta Plus set set 8 116.81 934.45 37 Gips moldano, punga 3kg buc 5 32.77 163.87 41 Freze extradure metal buc 50 37.82 1890.76 42 Discuri carborund buc 100 1.68 168.07

---